
Página 16324Número 127 Viernes, 4 de junio de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

3958 Orden de 26 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, por la que se completa el 
Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para cubrir 4 
plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opción Psicología de 
la Administración Pública Regional, para la estabilización del 
empleo temporal (código AFX17C18-4) nombrando nueva 
vocalía primera y tercera.

Habiendo aceptado las abstenciones de las personas nombradas como Vocal 
Primero Titular y Suplente y Tercero Titular y Suplente del Tribunal Calificador 
de las pruebas selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, 
Opción Psicología de la Administración Pública Regional, convocadas por Orden 
de 15 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, (código AFX17C18-4), 
nombrando nueva Vocalía primera y tercera.

En su virtud y de conformidad con lo dispuesto en los artículos 5 y 6 de 
Decreto 6/2006, de 10 de febrero, por el que se regula la designación y 
funcionamiento de los Tribunales Calificadores de las pruebas selectivas para 
acceso a la Función Pública Regional, y en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de 
octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

Dispongo:

Primero.-

Completar el Tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir 4 
plazas del Cuerpo Superior Facultativo, Opción Psicología de la Administración 
Pública Regional, convocadas por Orden de 15 de marzo de 2019, de la Consejería 
de Hacienda, (código AFX17C18-4), nombrando nuevas personas como vocales 
primero y tercero, quedando conformado el Tribunal con las siguientes personas 
miembros:

Vocalía primera

Titular: D. Pedro Pascual Molina Morales

Suplente: D.ª Águeda M. Montoro Victoria 

Vocalía tercera

Titular: D.ª Concepción Martínez Miralles

Suplente: D. Francisco José Lozano Martínez

Segundo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, o bien recurso contencioso administrativo ante la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 26 de mayo de 2021.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-040621-3958


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5603/2021	Orden de 26 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se completa el Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opción Psicología de la 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5596/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-651/2021) de 18 de mayo, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de tres plazas de la Escala de Diplomados Técnicos: Especialidad Gestión de la Investigación de la misma.
	5597/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-652/2021) de 18 de mayo, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la escala de Diplomados Técnicos: Especialidad Transferencia de Resultados de Investigación
	5598/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-653/2021) de 18 de mayo, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de la Escala de Técnicos Especialistas: Especialidad Investigación y Transferencia de la mism
	5599/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-654/2021) de 18 de mayo, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de tres plazas de la Escala de Técnicos Auxiliares de Informática de la misma.
	5601/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-677/2021) de 21 de mayo de 2021, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.
	5602/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 24 de mayo de 2021, por la que se nombran Profesores Titulares de Universidad.
	5888/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-725/2021) de 31 de mayo, por la que se modifica la Resolución (R-675/2021) de 20 de mayo, por la que se declaran aprobadas las listas de aspirantes admitidos y excluidos y la composición del t
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5600/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-686/2021, de 21 de mayo, por la que se publica la modificación en el plan de estudios conducente a la obtención del título de Graduado/a en Educación Primaria.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	5624/2021	Resolución R-209/2021, de 21 de mayo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se acuerda la convocatoria y bases específicas para la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva a clubes y asociac
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	5942/2021	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del Contrato Programa para 2021, entre la Consejería
	Consejería de Salud
	5573/2021	Resolución de la Dirección General de Planificación, Investigación, Farmacia y Atención al Ciudadano, por la que se emplaza a los interesados en el recurso contencioso- administrativo 124/2021, interpuesto ante el Tribunal Superior de Justicia d
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	5824/2021	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	4629/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de alta tensión de producción denominada “Planta solar fotovoltaica Zopos III de 
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	5943/2021	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga Autorización Ambiental Sectorial con actividad principal de formulación y envasado de productos de limpieza doméstica, cuidado del c
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2553/2021	Solicitud modificación de características de aprovechamiento de aguas subterráneas (Sección A, Tomo 10, Hoja 1869). Permuta superficie de riego. T.M. Jumilla (Murcia). APM-66/2020.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cuatro de Cartagena
	5458/2021	Juicio verbal 943/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	5589/2021	Seguridad social 734/2019
	IV. Administración Local
	Cehegín
	5577/2021	Acuerdos del Pleno de 26 de marzo de 2021 en relación con el Plan General Municipal de Ordenación Urbana.
	Ceutí
	5617/2021	Aprobación inicial de la modificación de crédito nº 12/2021.
	5618/2021	Aprobación inicial del Presupuesto General, bases de ejecución y plantilla de personal para el ejercicio económico 2021.
	Fuente Álamo de Murcia
	5550/2021	Bases de la convocatoria de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva. Presupuesto vigente. Ejercicio 2021.
	Las Torres de Cotillas
	5606/2021	Exposición pública del padrón del canon de la cantina del Polideportivo para el mes de mayo del ejercicio 2021.
	Los Alcázares
	5922/2021	Convocatoria para la concesión de subvenciones en materia de becas y premios año 2021.
	Mazarrón
	5508/2021	Decreto delegación de las funciones de Alcalde-Presidente del M.I. Ayuntamiento de Mazarrón.
	Murcia
	5838/2021	Aprobación inicial de expte. 2021/CE02 de crédito extraordinario.
	5779/2021	Aprobación inicial del proyecto de subdivisión de la UE-Zn2, en la zona industrial de la carretera de Alicante, en Zarandona, quedando dividida en UE-Zn2A y UE-Zn2B. (Gestión-compensación: 0016GP20 (2020/00403/000399).
	San Pedro del Pinatar
	5892/2021	Exposición pública de la Cuenta General del ejercicio 2020.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Águilas
	5713/2021	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “El Porvenir”, Abanilla
	5883/2021	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pozo San José”, Las Torres de Cotillas
	5918/2021	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-06-03T19:17:56+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



